
•*• * * 
* * * * *** 

Příloha č. 2 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program tť~ 

Plná moc 

Město Valašské Klobouky 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příkazce 

Se sídlem: 

IČ: 

Masarykovo náměstí 189, 76601 Valašské Klobouky 

00284611 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen „příkazce") 

Tímto zmocňuje 

Příkazník 

Se sídlem: 

I Č: 

DIČ : 

Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

(dále jen „příkazník") 

CZ00284611 

    

tendrlS s.r.o. 

Na dolinách 18/5, 147 00 Praha 4 - Podolí 

06656404 

CZ06656404 

 

Mgr. Jaroslav Kovařík, jednatel 

V souvislosti s příkazní smlouvou uzavřenou mezi příkazníkem a příkazcem k tomu, aby jej zastupoval 
při všech právních jednáních a faktických úkonech nezbytných k p lnění předmětu této smlouvy. 

Příkazník je oprávněn zejména činit veškerá jednání, k nimž může docházet při zastupování příkazce 
jako zadavatele veřejné zakázky s názvem Modernizace odborných učeben na ZŠ Valašské Klobouky 

/rok

/rok

/rok




